
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PAVI-058940
 

CENTURY LED Svítidlo PAVI Zemní 6W 330lm
4000 15° IP67

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 6

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Chrom/Stříbrná

Svítivost 330 lm

Výška 115

Průměr 89

Napětí 24 V AC/DC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP67

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 0,67

Hmotnost včetně obalu v KG 0

Stmívatelné NE

Úhel svícení 15

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -20 +50

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 206

Izolační třída III

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Zahalte váš venkov do nádherného světla s CENTURY PAVI zemním  svítidlem. Toto ohromující LED zemní svítidlo
nese v sobě všechny výhody moderního osvětlení a je připraveno oživit vaše exteriéry s neuvěřitelným leskem.
S jemným světlem o teplotě 4000K  a jasem 330lm vytváří PAVI zemní svítidlo nezapomenutelnou atmosféru
kolem vašeho domova. Stačí si představit, jak jemně osvítí vaše venkovní schody a chodníky, vytvářející tak
okouzlující cestičky pod hvězdnou  oblohou.
Toto svítidlo není jen o světle. Je o kvalitě, pečlivě  zpracovaných materiálech a designu, který zůstává trvale
elegantní. S  hliníkovým kroužkem a tělem z tvrzeného skla je to nejen svítidlo, ale  i umělecký prvek, který
přidává hodnotu každému exteriéru.
CENTURY,  značka s dlouhou historií, vám přináší svítidlo, které je odolné nejen  proti vodě díky certifikaci IP65, ale
také proti tlaku a zátěži až 500  Kg. To znamená, že nejenže přináší světlo, ale i jistotu a spolehlivost.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

